Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОЛА КУРГАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о., "&L" *Е. ье€сl к,si ДС'9t .. N "rЕЗ
Курган

о внесении изменений в Устав муниципалъного бюджетного

дошкольного образовател ьного учреждения города Кургана <<,ЩетскиЙ

сад комбинированного вида N9 1 <<Любознайка)>, утверждённыЙ
ПостаноВлениеМАдминисТрациигороДаКУргана

от 28 октября 2015 г. N9 7938 <<Об утверждении Устава
муниципального бюджетного дошколъного образовательного

учреждения города Кургана <(ДетскиЙ сад комбинированного вида N9 1

<<Любознайка>>

В соответствии с Гражданским кодексом РоссийскоЙ Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N9 151-Ф3 <Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Фaдuрuцrrо, Уставом муниципального образования город Курган,

Администрация города Кургана по становляет :

1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения города Кургана <.I[,етский сад

комбинированного
'вида

N9 1 <Любознайка>, утверждённый

постановлением Ддминистрации города Кургана от 2В октября 2015 г, N9

7938 <об утверждении Устава муниципаJIьного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения города Кургана <.щетский сад

комбинированного вида N9 1 <Любознайка)>, изменения согласно

приложению к настоящему постановлению,
2. Настоящее постановление подписано в двух экземплlIрах,

ИМеюЩИхоДИнаКоВУЮЮрИДИчесКУЮсИлУ'пооДноМУЭКзеМПлярУДЛя
Ддминис трации города Кургана и Инспекции ФнС России по городу

Кургану.
3. Предоставить Потаповой Елене Владимировне полномочиJI по

государственной регистрации Устава мунициilального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения города Кургана <.Щетскиft сад

комбиниро"u""-о вида N9 1 <<Любознайка>> в Инспекции Фнс России по

городу Кургану.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления во3ложить на

заместителя Главы города Кургана, директора .щепартамент социальной

политики Администрации города Кургана Е.В. Ситникову.

Глава города К А.Ю. Потапов

Пузырёва Валентиltаt Николаевтtа
(3522) 42-88-85, доб.3 1 8#

Приложение
к постановлению
Администрации города Кургана
отД "( с.( дсд{ г. N9 .{Е*Ъ

<<о внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного

учреждения города Кургана <,Щетский

сад комбинированного вида N9 1

<< Любознайка>>, утверждённый
постановлением Администрации
города Кургана от 28 октября 2015 г.

N' 7938 <,об утверждении Устава
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного

учреждения города Кургана <Детский

сад комбинированного вида N9 1

<Любознайка>

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения города Кургана <<,Щетскиiл, садкомбинированного вида N9 1

<любознайка>>, утверждённый постановлением Ддминистрации города

Кургана от 28 октября 2015 г. N9 7938 <<Об утверждении Устава

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

города Кургана <,Щетский сад комбинированного вида N9 1 <<Любознайка>>

N9 пункта Устава, в которыи
вносятся изменения

Содержание изменений

Пункт 7 изложить в следующей

редакции

Пу"*, 29 изложить в следующей

редакции

<7. Фактический адрес МБЩОУ:
1) 640000, Российская Федерация,
Курганская область, город Курган,

уп.Карла Маркса, J\Ъ 93а;

2) 640000, Российская Федерация,
Курганская областъ, город Курган,

ул.Пичугина, Nч 26;

3) 640000, Российская Федерация,
Курганская область, город Курган,

улица Савельев а, 39а>>.

.,8. В МБДОУ функционирует 22

группы, из них |6 групп
общеразвивающей направленности,
6 групп компенсирующей
направленности. Изменениё

направленности и количества групп
в МБДОУ оформляется приказом

.Щепартамента социальной политики
Админи и города Кургана.>.

ъ